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Polemiken är en medlemstidning för Föreningen Linköpings Nationalekonomer och Statsvetare 
vid Linköpings universitet. Tidningen publiceras fyra gånger per år, inklusive Nollemiken vilket 
är ett specialnummer tillägnat nollan. Verksamheten hos FLiNS är ideell och partipolitiskt, fack-
ligt samt religiöst obunden. Alla skribenter ansvarar för sina egna personliga åsikter. Det yttersta 
ansvaret ligger dock på chefredaktören och eventuella kommentarer skickas därfördirekt till den-
ne.
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redaktören talar. 
Heeej hörni! 

Det här året har gått så otroligt snabbt, känns overkligt att det var ett 
år sedan jag skrev min första hälsning till Polemiken. Det har i iallafall 
varit ett väldigt roligt år där jag lärt mig mycket. Vi i styrelsen har nu 
gjort vårt och ska lämna över till nästa gäng och jag är helt övertygad 
om att dom kommer göra ett fantastiskt jobb.  

Jag vill rikta ett stort tack till alla som varit med och skrivit till Pole-
miken, ett speciellt tack till ordförande, FBI och PUMP, utan er hade 
tidningen inte gått ihop :) Det har varit så roligt att vara med i styrel-
sen och få redigera alla tidningar. Jag har lärt mig väldigt mycket om 
Indesign, men framförallt lärt känna så fina människor.  

Tack för att ni läst Polemiken och tack för detta år, nu lämnar jag 
över till min efterträdare Hanna som jag vet kommer göra ett otroligt 
jobb. I denna sista upplaga kommer ni få följa med alla utskott där 
de berättar om året och vad som varit bäst. FBI bjuder på en topp tre 
och PUMP på massa foton från 25/26.  

Ta hand om er så ses vi framöver, kram  

Nora Fagrell, Polemikenredaktör 25/26



ORDFÖRANDE
     har ordet

Studietiden går fort, och att vara aktiv i sek-
tionen är ett av de bästa sätten att både lära 
känna nya människor och skapa minnen för 
livet. 

Jag vill också passa på att rikta ett stort tack till 
hela styrelsen för det arbete ni har lagt ner un-
der året. Det ligger otroligt mycket tid och en-
gagemang bakom allt som händer i sektionen, 
och det är verkligen inspirerande att få arbeta 
tillsammans med så drivna människor.

Ett stort tack också till alla utskott, projektgrup-
per och engagerade studenter som varje dag bi-
drar till att göra sektionen levande. Det är tack 
vare er energi och vilja att bidra som sektionen 
fortsätter att utvecklas och växa.

Snart är det dags att lämna över stafettpinnen 
till en ny styrelse. Jag är övertygad om att de 
kommer ta sektionen vidare på ett fantastiskt 
sätt och fortsätta bygga vidare på allt det som 
gör vår sektion så speciell.

Tack för det här året, och tack till alla er som 
gör sektionen till vad den är.

Shaun Järnbo, Ordförande 25/26

Våren börjar äntligen göra sig påmind i Lin-
köping. Ljuset stannar lite längre på kvällar-
na, solen värmer mer än tidigare och campus 
börjar långsamt vakna till liv efter vintern. 
Samtidigt är det svårt att förstå hur snabbt 
det här året faktiskt har gått.

När jag nu skriver mitt sista inlägg i tidningen 
börjar också mitt verksamhetsår som ordfö-
rande närma sig sitt slut. Det är verkligen en 
märklig känsla att blicka tillbaka på året som 
varit. Det har varit ett år fyllt av engagemang, 
arbete, skratt och massor av minnen som jag 
kommer bära med mig långt efter studietiden.

Att vara aktiv i sektionen är något väldigt 
speciellt. Man får möjligheten att träffa 
människor man annars aldrig hade mött, 
skapa projekt och arrangemang tillsammans 
och vara med och utveckla något som bety-
der mycket för många studenter. Det är just 
det som gör sektionen så unik, att den drivs 
av studenter som vill bidra, engagera sig och 
göra studietiden lite roligare och mer me-
ningsfull för andra. 

Jag vill därför verkligen uppmuntra alla som 
funderar på att engagera sig att ta chansen. 



FBI topp 
tre 25/26

SunTrip 2026
Under februari arrangerade vi SunTrip 2026 till-
sammans med SaksMästeriet och Läxmästeriet.
 Helgen inleddes med taggpubar, följt av en
 torsdagskravall, tävlingsdag på lördagen 
och avslutningvis finsittning och en 
lördagsfest på Kårallen som sent kommer
 att glömmas. Temat för helgen var SunTrip
 Airlines, gästerna fick göra allt från att “checka
 in”, vara redo för “Ready for Takeoff ” till det avslu-
tande “Last Call”. Under lördagen stod den tradi-
tionsenliga sandslottsbyggartävlingen på schemat, 
där lag tävlade om att bygga det mest imponerande 
bidraget och stämningen var het i Collo. SunTrip 
2026 blev en mycket lyckad helg och tar därmed en 
självklar förstaplats på FBI:s topp tre-evenemang 
detta år, enligt oss.

Kompissittningen
Under våren arrangerar vi i FBI årets kompissittning, där sektionen 
får chansen att bjuda hit sina vänner hemifrån och visa upp hur stu-
dentlivet i Linköping faktiskt ser ut. I ett stort partytält på campus 
samlas vi för en kväll där alla är samlade. Temat i år ät Opposites 
Attract, vi förväntar oss sjuka kontraster, oväntade kombinationer och 
kreativa outfits. Kompissittningen blir helt enkelt en kväll där Linkö-
ping får visa upp sig från sin bästa sida och där gästerna får uppleva 
vårt underbara studentlivet.

1.

2.



3.
Cykelfesten
Under hösten arrangerade vi i FBI vår årliga cy-
kelfest, ett evenemang som blev en perfekt bland-
ning mellan att möta människor från hela sektio-
nen och bidra till välgörenhet då varje deltagare 
skänkte valfri slant till Mustaschkampen. Del-
tagarna anmälde sig i par och fick under kvällen 
cykla mellan olika stationer, där varje stopp bjöd 
på olika teman, aktiviteter och lite god mat och 
dryck. Cykelfesten blev inte bara en kväll fylld av 
roliga stopp utan också ett tillfälle att bidra till 
en viktig sak, en riktig win-win. 



PUMP                                                           

25/26

Hej alla fina PuMP:are!  
Hoppas ni har haft en riktigt härlig start på 
året! Från oss i PuMP, ert alldeles egna ak-
tivitetsutskott, vill vi skicka en stor och glad 
hälsning. Det har redan hunnit hända massor 
av roliga saker detta år och mer kommer! 

Under vintern har vi bland annat dragit iväg 
på en superrolig skidresa, där det åktes ski-
dor, skrattades och skapades minnen både i 
och utanför backen. 

Vi har också hunnit spela fotsal, badminton 
och bowla med det vinnande laget från po-
ängjakten i Vemdalen, där tävlingsandan 
var på topp och stämningen ännu bättre.

Självklart firade vi även kvinnodagen till-
sammans, då bjöd vi alla tjej-PuMPare på 
ett härligt pilatespass. Det blev en perfekt 
kombination av energi, gemenskap och lite 
träningsverk.



Och hörni…våren är snart här! Det betyder ljusare dagar, mer energi och ännu fler 
roliga aktiviteter på gång. Vi planerar för fullt och kan lova att det kommer finnas något 
för alla. Inte minst börjar det närma sig en riktig klassiker: den årliga paintballen! Gör er 
redo för laganda, färgexplosioner och kanske några riktigt strategiska beslut. 

Vi ser verkligen fram emot en fartfylld vår tillsammans med er. Håll utkik efter komman-
de aktiviteter och kom ihåg: ju fler vi är, desto roligare blir det!

Dock har allt roligt tyvärr ett slut, det gäller även för styrelsen i PuMP, 
vi får snart välkomna vår nya styrelse som vi i PuMP är övertygande 
kommer ta oss vidare till nästa nivå.

Vi ses på nästa aktivitet! /PuMP



höjdpunkter 25/26
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alumniporträtt

Mellan vilka år läste du Pol.kand?
Mellan 2020-2023.

Vilken inriktning valde du och varför? 
Innan jag hörde talas om pol.kand. hade 
jag siktet inställt på att läsa en kandidat i 
statsvetenskap. Jag tyckte att det lät spän-
nande att även läsa nationalekonomi, sta-
tistik och juridik så pol.kand. kändes som 
ett perfekt val. Att välja inriktning statsve-
tenskap kändes därför självklart för mig, 
de övriga kurserna såg jag som ett värde-
fullt komplement.

Valde du att läsa master efter eller inte? 
Isåfall vilken master?
Jag har inte läst en master och har än så 
länge klarat mig bra utan en. Jag såg väldigt 
mycket fram emot att börja jobba och hopp-
ades att min erfarenhet var tillräcklig för 
de jobb jag sökte. Man ska inte sticka under 
stol med att det är en tuff arbetsmarknad 
och att en masterexamen kan underlätta ar-
betssökandet. Därför var det viktigt för mig 
att samla på mig praktisk erfarenhet under 
studietiden, jag tror det gjorde skillnad när 
jag senare sökte jobb. 

ALICE ERIKSSON



Vad gjorde du på din valfria termin?
Under den valfria terminen gjorde jag prak-
tik vid Sveriges ambassad i New Delhi, Indien. 
Innan jag ansökte till pol.kand. hade jag sett att 
många alumner gjort häftiga praktiker under 
sina studier, bland annat på olika ambassader, 
så för mig var det en självklarhet att göra mitt 
bästa för att säkra en praktikplats. Att få en bra 
praktikplats var inte riktigt lika enkelt som jag 
trodde innan jag började studera. Ofta konkur-
rerar man inte bara med personer som läser 
samma program, utan personer som läser alla 
möjliga olika program - master inkluderat. Där-
för började jag tidigt engagera mig för att bygga 
upp en stark profil.

Under kandidatuppsatsen genomförde jag ock-
så en Minor Field Study (MFS) tillsammans med 
en kursare. Vi reste till Kenya för att studera 
ett Sida-finansierat hållbarhetsprogram. Det 
var otroligt lärorikt att genomföra en fältstudie 
utomlands och något jag varmt rekommenderar 
till andra.

Anser du att ditt val kring inriktning har 
haft en större inverkan på ditt yrkesval?
Jag tror inte att val av inriktning haft någon 
inverkan på mitt yrkesval. Däremot är jag över-
tygad om att praktiken jag gjorde under den 
valfria terminen öppnade många dörrar.

Har du några tips för pol.kandare som ska ta 
valet i höst?
Mitt främsta tips är att engagera sig vid sidan av 
studierna. Under min studietid var jag till exem-
pel aktiv i FLiNS, där jag hade rollen som extern 
samverkan. Det ideella engagemanget lärde mig 
mycket, allt från nätverkande till projektplane-
ring, och det gav också ett viktigt sammanhang 
utanför föreläsningssalarna. Jag skulle även 
rekommendera alla som har möjlighet att söka 
praktik - det är en erfarenhet som ofta väger 
tungt.

Vad gör du idag?
Idag jobbar jag som utredare på näringslivsen-
heten vid Österåkers kommun - ett jobb som 
är både roligt och otroligt utvecklande. Där är 
jag bland annat projektledare för ett långsik-
tigt projekt på temat kompetensförsörjning 
som hela näringslivs- och arbetsmarknads-
avdelningen arbetar med. Som projektledare 
ansvarar jag för att ta fram en tydlig tid- och 
aktivitetsplan, sätta upp mål och delmål, sam-
ordna arbetet mellan olika interna och externa 
aktörer samt säkerställa att projektet håller 
rätt riktning och tempo. Jag har även ansva-
rat för att ansöka om projektmedel för hållbar 
regional utveckling från Region Stockholm och 
att återrapportera resultaten. Vi planerar att så 
småningom även ansöka om projektmedel från 
EU-fonderna.

Utöver det arbetar jag med att utveckla ett av 
ett kommunens friluftsområden, i nära samar-
bete med kollegor från andra avdelningar. Det 
är väldigt roligt att få vara en del av processer 
som denna och det har gett mig nya perspektiv 
på hur arbetet fungerar i en politiskt styrd or-
ganisation.

Direkt efter examen gjorde jag en Schu-
man-praktik vid Europaparlamentets kontor i 
Stockholm. EU:s institutioner har alltid känts 
som en möjlig framtida arbetsplats, så det var 
väldigt givande att få en inblick i Europaparla-
mentets arbete och hur EU påverkar oss i Sve-
rige.
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